
10900

-27%

7929

@spar.kgzwww.spar.kg

16-31. 
01.2026
БИРГЕЛИКТЕ ЖАКШЫ!       ВМЕСТЕ ЛУЧШЕ!

PEPSI COLA
суусундугу / 
напиток
газ., 1,5 л

ULKER
ALBENI SUPER
батончиги / 
батончик
55 г

44296700 -33%

«БЕЛАЯ РЕКА»
быштагы / творожок,
ваниль,
180 г

66299000 -26%

SPAR «АШКАНА»
СЭНДВИЧ
кетчуб м-н / с кетчупом
220 г

1094913700 -20%

15 ДН. АШЫК ЭМЕС! /
НЕ БОЛЕЕ 15 ШТ.!



2 АРЗАНДАТУУЛАР БИРИ-БИРИНЕ КОШУЛБАЙТ ЖАНА АКЦИЯЛЫК ТОВАРЛАРГА КОЛДОНУЛБАЙТ! 

21:00-07:00

-20%
АРЗАНДАТУУ

БА
КТ

ЫЛУУ САТТАР

БАРДЫК
SPAR - «АШКАНА»

ПРОДУКЦИЯСЫНА

«ОЛИВЬЕ»
салаты / салат,

100 г «ЛЮЛЯ КЕБАБ»
тоок этинен / из курицы

даяр тамагы / готовый обед,
100 г

«ПЕСОЧНЫЕ 
МИНИ-САМСЫ»

уй эти м-н / 
с говядиной,

45 г

4345-22%5590 5294-20%6670

2129

-21%2700

5554-20%6988

«ОКОРОЧКА 
ГРИЛЬ»
100 г

«ФРЕШ АЗИЯ»
салаты / салат,

100 г

7845-21%9990

МАНТЫЛАР / МАНТЫ
эт жана ашкабак м-н / с мясом и тыквой

даяр тамагы / готовый обед,
50 г

4994-23%6490

«КАРТОФЕЛЬ ФРИ»
гарнири / гарнир
100 г

«ОНИГИРАДЗУ»
сёмга, быштак креми жана 

бадыраңдар м-н /
с сёмгой, творожным 

кремом и огурцами
180 г

15749

-20%19900

1829-55%4100



21:00-07:00

-20%
СКИДКА

3

НА ВСЮ
ПРОДУКЦИЮ

SPAR - «АШКАНА»
СКИДКИ НЕ СУММИРУЮТСЯ И НЕ РАСПРОСТРАНЯЮТСЯ НА АКЦИОННЫЕ ТОВАРЫ!

СЧ

АС
ТЛИВЫЕ ЧАСЫ

«МЕДОВО-ОРЕХОВЫЙ»
коржиги / коржик

130 г

БЕЛЯШ
эт м-н / с мясом,
90 г

«ПЕППЕРОНИ»
пиццасы / пицца
650 г, 30 см

TORTAVITA
«ШОКОЛАДНЫЙ»

торту / торт
630 г

3529

-21%4500

9929

-23%12900

43050

-20%53900

51950

-25%69900

КУЙМАКТАР / БЛИНЧИКИ
быштак жана мейиз м-н / 
с творогом и изюмом
70 г

2749

-22%3500

2129

-26%2900

«БААТЫР»
«СЭНДВИЧ-КЛАБ»

тунец м-н /
с тунцом

100 г

5429

-21%6900

«БААТЫР»
«ЦЕЗАРЬ РОЛЛ»

тоок эти м-н /
с курицей

200 г

6929

-22%8900

«КРУАССАН 
СО СЛИВОЧНОЙ НАЧИНКОЙ»
110 г
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BOMBBAR ПРОТЕИН
балмуздагы / мороженое
ассорт. / в ассорт.
70 г, 80 г, 90 г

8700

11900

9900

7000

4300

8900

21900 17700

8900

46900

9500

19400

18900

5829

8929

3329

5729

8629

6729

16948 13949

7429

29950

7929

13999

12948

-33%

-24%

-12%

-18%

-22%

-24%

-22% -21%

-16%

-36%

-16%

-27%

-31%

«ЧАБРЕЦ»
сүтү / 
молоко
2,5% 900 г

«7 УТРА»
жуураты / йогурт
кара моюл эки кат. /  
черн. двухсл.
2,5% 350 г

«БЕЛАЯ РЕКА»
каймагы / сметана
20% 170 г

«33 КОРОВЫ»
быштак 
сырогу /  
сырок 
творожн.
жылтыр. / 
глазир.
ваниль,  
кокос,  
какао
23% 40 г

«ЧАБРЕЦ»
айраны / 
кефир
1% 900 г

«БРЕСТ-ЛИТОВСК» 
«СЛИВОЧНЫЙ»
сыры / сыр  
50%
слайсер  
130 г

«УМУТ И К»
биоайраны / 
биокефир
банан
2,5% 1000 г

«КАРАТ»
эриме сыры / сыр плавл.
«Дружба», «Янтарь»
45% 200 г

«САВУШКИН» 
TEOS
суюк  
жуураты / 
йогурт 
питьевой
алча/анар, 
киви/алм. / 
вишн./гранат, 
киви/ябл.
1,8% 260 г

BONFESTO «КРЕМЧИЗ»
быштак сыры / сыр творожн.
70% 400 г

«БЕЛАЯ РЕКА»
каймагы / сметана
15% 300 г

«МАЙ LOVE PREMIUM»
каймак майы /  
масло сливочное
82,5% 180 г

«ЧАБРЕЦ» 
КЛАСС.
быштагы / 
творог
9% 450 г

8195
10250

-20%

«КОБРИНСКИЕ СЫРЫ» 
«НИКОЛЬСКИЙ»
сыры / сыр
камкайм. даамы / с аром. слив. 50%
салм., 100 г үчүн / вес., за 100 г

62296800
-8%

2 ДН. АШЫК ЭМЕС
НЕ БОЛЬШЕ 2 ШТ.
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«ДЯДЯ ВАНЯ»
жемиш  
ассортиси /  
ассорти  
овощн.
корнишон  
бадыраң/ 
том. / 
огурцы  
корниш./том.
марин. 720 мл

21992720
-19%

842910900
-22%

68100

14900

20900

19400 35900 20800

11900

17500

20000

32947

14950

11848

13949 19548 13849

8729

14550

15948

-51%

-20%

-28%

-28% -45% -33%

-26%

-16%

-20%

«ОСТАНКИНО» 
ГРУДИНКА ПРЕМИУМ
чүйгүнү / деликатес
300 г

«РЕМИТ» KABANOS
колбаскалар / колбаски
с/к в/у Chicken, Classic
70 г

SPAR
картошка фриси /  
картофель фри
бөлүк. тоңдур. / дольки заморож.
400 г

ТООК ЖУМУРТКАСЫ / 
ЯЙЦО КУРИНОЕ
C2 10 дн./шт.

«САЛИХ» «КУРИНЫЕ»
сосискалары / сосиски
420 г

«ДЯДЯ ВАНЯ»
корнишон 
бадыраң /  
огурцы
корнишоны
марин. «По- 
берлински»
350 мл

«ПАПА МОЖЕТ»  
«ДОКТОРСКАЯ ПРЕМИУМ»
колбасасы / колбаса
кайн. / варен.
400 г

SPAR TTW
томаттары / 
томаты
кургатылган 
май кошулган / 
вялен. в масле
285 г

«САЛИХ» САЛЯМИ
колбасасы / колбаса
ч/ышт. / п/копч.
350 г

SPAR
горчицасы / горчица
бавар. 180 г

«ОКЕАН» СЕЛЬДЬ
пресервасы / пресерва
май кошул. / в масле
ассорт. / в ассорт.
180 г

ТООКТУН САН ЭТИ / 
ОКОРОЧКА КУРИН.
тоңдур. МАМСТ /  
заморож. ГОСТ
салм., 100 г үчүн / вес., за 100 г

FRESH LEAF
капуста
туздал. / 
квашен.
1 кг

13550
22400

-39%

«АЛ ХАЛАЛ»  
СЕРВЕЛАТ «ТАТАРСКИЙ»
колбасасы / колбаса
380 г

5 ДН. АШЫК ЭМЕС
НЕ БОЛЬШЕ 5 ШТ.

5 ДН. АШЫК ЭМЕС
НЕ БОЛЬШЕ 5 ШТ.

5 ДН. АШЫК ЭМЕС
НЕ БОЛЬШЕ 5 ШТ.

299482154929948 359003150044400
-16%-31%-32%
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5500

40200

59900

21100 18800 5500

27500

3629

43949

22448

13949 13549 3529

16550

-34%

-44%

-26%

-33% -27% -35%

-39%

SPAR
том. 
пастасы /  
паста 
томат.
450 г

«АЛЬКОНИ» XXL КИМЧИ
т/д вермишели / вермишель б/п
120 г

GREENFIELD GOLDEN CEYLON
чайы / чай
жалб. /  
лист.
200 г

SPAR NATURAL
кофеси / кофе
«Куба  
серрано»
майдалан.  
кара  
куурул. /  
молот.  
темн.  
обжар.
150 г

«33 КОРОВЫ»
коюлтул.  
сүтү /  
молоко  
сгущ.
ынак  
МАМСТ /  
цельн.  
ГОСТ
8,5% 380 г

SMART
жашыл 
буурчак 
/ зел. 
горошек
конс. ТУ 
300 г

«ДЖИН РАМЕН»
т/д вермишели / вермишель б/п
ачуу / остр.
65 г

SPAR
сардина иваси
май кошул. табигый / натур.  
с доб. масла
240 г

«БЕРЕКЕ» №8
кесмелери / 
лапша
жумуртка 
кошул. 
бешбарм.  
үчүн / яичн.  
д/бешбармака
500 г

«РУССКИЙ РЫБНЫЙ МИР»
шпроттору / шпроты
майдагы / в масле
240 г

SMART
түтүк кесмелери / макароны
үлүлчө, канатча, эшилме / 
ракушки, перья, спирали
400 г

«ПИАЛА» GOLD
чайы / чай
Кения майда тоголок / 
кенийск. гранул.
250 г

AK SUT
кургак 
каймагы /  
сливки 
сухие
500 г

«МЕДОВАЯ АРТЕЛЬ»
балы / мед
Ысык-Көлдүн 
тоолорунан  
/ Иссык- 
Кульский  
горн.
500 г

3299
5300

-37%

CAMPINA  
«НЕЖНЫЙ»
жуураты / йогурт
өрүк/манго, кулп., кожогат/кызылгат, шабд. / 
абр./манго, клубн., мал./землян., перс.
5% 100 г

5 ДН. АШЫК ЭМЕС
НЕ БОЛЬШЕ 5 ШТ.

5 ДН. АШЫК ЭМЕС
НЕ БОЛЬШЕ 5 ШТ.

5 ДН. АШЫК ЭМЕС
НЕ БОЛЬШЕ 5 ШТ.

5 ДН. АШЫК ЭМЕС
НЕ БОЛЬШЕ 5 ШТ.

5 ДН. АШЫК ЭМЕС
НЕ БОЛЬШЕ 5 ШТ.

5 ДН. АШЫК ЭМЕС
НЕ БОЛЬШЕ 5 ШТ.

5 ДН. АШЫК ЭМЕС
НЕ БОЛЬШЕ 5 ШТ.

12549

22549

24951

1454945296929

13449

17500

24900

35900

1950054008500

17300

-28%

-9%

-30%

-25%-16%-18%

-22%
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5 ДН. АШЫК ЭМЕС
НЕ БОЛЬШЕ 5 ШТ.

1394916000
-12%

9900

19900

8200

15900

14200

7200 9600

18900

6300

9900

20300

9400

5929

8929

5929

13848

9929

3929 7829

14950

4429

7429

14949

6929

-40%

-30%

-23%

-43%

-30%

-45% -18%

-20%

-29%

-24%

-26%

-26%

SMART
гречкасы / гречка
700 г

«АРТО»
печеньеси / печенье
сулу шок. / овсян.  
с кус. шок.
салм., 100 г үчүн / вес., за 100 г

NESTLE «ХРУТКА»
жаздыкчалары / подушечки
сүт. / мол.
250 г

DR.KORNER МИНИ
нандары / хлебцы
глютенсиз 
«Нежн. карам.», «Румян. ябл.», 
«Спел. банан»
30 г

ORION CHOCO PIE
печеньеси / печенье
6 дн. / шт. 180 г

«АЛТАЙСКАЯ СКАЗКА»
уну /  
мука
ж/с / в/с
2 кг

7 DAYS
круассандары / круассаны
крем кошул. / с крем.
ваниль, какао,
кайн. коюл. сүтү / варен. сгущ.
65 г

«ЗОЛОТОЙ 
КУВШИН»
күн карама 
майы / масло 
подсолнечное
1 л

NESTLE NUTS «МЕГА БАЙТ»
батончиги / батончик
66 г

SPAR
гранола
жаңг./шок., токой мөмө / 
орех./шок., лесн. ягод.
250 г

ULKER ALBENI
дражеси / драже
37 г

SPAR
крекери / 
крекер
зыгырдын 
уруктары / 
c семенами 
льна
200 г

«БАРНИ»
бисквити / бисквит
толтурмасы м-н ассорт. / 
с начин. в ассорт.
150 г

«ЯШКИНО» «АМЕРИКАНСКОЕ»
печеньеси / печенье
200 г

54945
81400

-32%

JACOBS VELVET
кофеси / кофе
эриме / раств.
190 г

23904360
-45%
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29900

22900

20400

21100

6800

25500

6100

39900

20200

18900

9500

12300

18900

7900

24949

18448

5500

11949

17950

14948

4929

36947

13649

13948

6429

7330

12948

5929

-16%

-19%

-12%

-43%

-19%

-41%

-19%

7%

-29%

-25%

-31%

-32%

-31%

-24%

MILKA
шок. конфеттери / конфеты шок.
сүт./какао, сүт., жаңг. /  
мол./какао, мол., орех.
110 г

SPAR NATURAL
фундук
карамельде 
 / в карам.
170 г

«РАХАТ» 
TOMIRIS
шоколады / 
шоколад
бадам / минд.
100 г

JOHNY BEE WINDMILL POP
карамели / карамель
24 г

КУРУТ КЛАСС.
снек
4 дн. / шт. 30 г

«БАБАЕВСКИЕ»
шок. конфеттери / 
конфеты 
шок.
трюф. 
крем.
98 г

ХРУСTEAM
кытырактары / сухарики
кайм., торпок эти /  
смет., телятин.
100 г

MILKA MMMAX
шоколады / шоколад
печенье Oreo,
жаңг.-паста, чизкейк/кулп./
печенье / орех. паста,  
чизкейк/клубн./печенье
270 г 300 г

LAY’S
чипсылары / чипсы
оюлган. / рифл.
чили/лайм, лобстер, стейк 
рибай
125 г

NESTLE
шоколады / 
шоколад
сүт. / мол.
75 г, 82 г

SLANG
чипсылары / чипсы
ассорт. / в ассорт.
60 г

MAMBA
чайнама ириси / ирис жев.
«Волшебный Твист»,
чайнама карам. / карам. жеват.
жемиш. / ягодн.
70 г

MAMBA «ФРУМЕЛАДКИ»
мармелады / мармелад
ассорт. / в ассорт.
140 г

SPAR
жер жаңгагы/ арахис
куурул.  
туз м-н /  
жарен.  
с солью
100 г

9529
13800

-30%

«ЯШКИНО»
тор токочу / вафли
карам. толтурмасы м-н / 
с начин. карам.
290 г



16 - 31.01.2026

ВМЕСТЕ ЛУЧШЕ!ВМЕСТЕ ЛУЧШЕ!

9

4300

10200

10500

8200

8200 5000 5100

7000

9200

7500

3629

6429

7929

7429

6929 4229 3929

5529

6229

3929

-15%

-19%

-24%

-21%

-15% -15% -19%

-21%

-32%

-47%

«РИХА» «ЧАЛАП»
суусундугу / напиток
кычкыл сүт. / 
кисломол.
2,5%  
280 мл

LET’S GO
муздак чай 
суусундугу /  
напиток 
чай холодн.
көк, кара 
лим., шабд. 
/ зел., черн.  
с лим., перс.
1,2 л

MIRINDA 
АПЕЛЬС.
суусундугу / 
напиток
1 л

BERG  
ICE TEA
суусундугу / 
напиток
малин., 
маракуйя, 
фейхоа
0,449 л

«СЭМ» 
«ДЮШЕС»
лимонады / 
лимонад
1,5 л

«ЮВИ ТРЕЙД»
суусундугу / 
напиток
алмурут / 
грушев.
0,5 л

LET’S GO
муздак чай 
суусундугу /  
напиток 
чай холодн.
көк, кара 
лим., шабд. 
/ зел., черн.  
с лим., перс.
0,5 л

RETRO COLA
алкоголсуз 
суусундугу /  
напиток 
безалк.
0,9 л

AVA 
LEMONADE
суусундугу / 
напиток
Dushes
1 л

FRESH TAG
алкоголсуз 
суусундугу /  
напиток 
безалк.
«Золот. 
гранат»,
мохито/кулп. 
/ мохито/
клубн.
0,45 л

5929
8900

-33%

NESTLE  
KIT-KAT CHUNKY
батончиги / батончик
40 г

15 ДН. АШЫК ЭМЕС
НЕ БОЛЕЕ 15 ШТ.

14900

9429

-36%

BORJOMI
суусу / вода
минерал. газ.
0,75 л
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CLEAR
шампуну / шампунь
ассорт. / в ассорт.
380 мл

2200

46900

48100

20000

3300

12700

23600

18800

14900

52700

9900

62700

24900

4100

1629

35949

2529

9930

24552

9929

13349

12649

10949

34851

7929

34949

16250

2449

-25%

-23%

-48%

-50%

-23%

-21%

-43%

-32%

-26%

-33%

-19%

-44%

-34%

-40%

SPAR
суусу / вода
ашкана г/ж / 
стол. б/газ.
0,5 л

TIDE АВТ.
кир 
жуугуч 
айнасы / 
порошок 
стир.
Color, 
Lenor
2,5 кг

KOTEX ULTRA
гиг. прокладкалары / 
прокладки гиг.
ассорт. / в ассорт.
night 7, normal 10  
дн. / шт.

SPAR KIDS
ным майлыктары / 
салфетки влажн.
20 дн. / шт.

«ЛЮБИМЫЙ»
ширелүү суусундугу /  
сокосод. напиток
«Апельсиновое манго», «Тро-
пический микс», «Солнечный 
нектарин», алма / яблоко
0,95 л

SYNERGETIC
идиш жуугуч 
каражаты / 
сред.  
д/мытья 
посуды
алоэ вера, 
лим.,
500 мл

ORGANIC
ширеси / сок
алма / ябл. 
1 л

SPAR
батарейкалары / батарейки
AA, AAA
4 дн. / шт.

ORGANIC
ширеси / сок
алма / ябл.
3 л

SPAR
таштанды баштыгы / 
пакеты д/мусора 
жиби м-н / с завязками
35 л 15 дн. / шт.

HUGGIES ULTRA COMFORT
балдар жалаягы / 
подгузники детск.
girl, boy
№4 19, №5 15 дн. / шт.

IZHAAR
даарат кагазы / бумага туал.
6 кат. / сл. 10 ор. / рул.

DARLING
мышык азыгы / корм д/кошек
уй, тоок эт шорпосу м-н / 
говяд., кур. в подливе
75 г

13849
19000

-27%

«СОЛНЕЧНЫЙ»
ширелүү суусундугу / сокосод. напиток
көк алма, троп. / зел. ябл., троп.
1,9 л



ТИРКЕМЕНИ ЖҮКТӨП, SPAR КЛУБУНУН 
КАТЫШУУЧУСУ БОЛУҢУЗ; 
«СҮЙҮКТҮҮ ТОВАРЛАР» БӨЛҮМҮНӨН 
3 ТОВАРГА ЧЕЙИН ТАНДАҢЫЗ; 
АНДАН ДА КӨП АРЗАНДАТУУЛАРДЫ 
АЛЫҢЫЗ.

 

 

СКАЧАЙТЕ ПРИЛОЖЕНИЕ И СТАНЬТЕ 
УЧАСТНИКОМ КЛУБА SPAR;
ВЫБЕРИТЕ ДО 3-Х ТОВАРОВ В РАЗДЕЛЕ 
«ЛЮБИМЫЕ ТОВАРЫ»; 
ПОЛУЧАЙТЕ ЕЩЕ БОЛЬШЕ СКИДОК.

SPAR КЛУБУ | КЛУБ SPAR

Акциялык каталог. ЖЧК “Умай Групп”, Бишкек ш.,Ч. Валиханов коч., 16. Редактор: Улугбеков А. 
ЖЧК “Аль салам” басма уйундо басылган. Датасы: 13.01.2026 саат 18:00. Нускасы 4000. Баасы: бекер

Баалар бардык арзандатууларды эске алып сом менен көрсөтүлгөн. Товарлардын саны чектелген. Милдеттүү түрдө 
сертификацияланууга тийиш болгон бардык товарлар сертификациядан өткөрүлгөн. Товарлардын сүрөттөрү дүкөндө 

коюлган товарлардан айырмаланышы мүмкүн. Эскертүү! Санынан же салмагынан чектелген товарларга арзандатуу 
күнүнө 1 жолу 1 сатып алууда колдонулат. Ар башка чектердеги товарлардын саны эсептелбейт.

Акционный каталог. ОсОО “Умай Групп”, г. Бишкек, ул. Ч. Валиханова, 16. Редактор: Улугбеков А. 
Опечатано в ОсОО Издательский дом “Аль салам”. Дата 13.01.2026 время 18:00. Тираж 4000. Цена: безвозмездно.

Цены указаны в сомах с учётом всех скидок. Количество товара ограничено. Все товары, подлежащие обязательной 
сертификации – сертифицированы. Изображения товаров могут незначительно отличаться от представленных в 

магазине. Внимание! Скидка на товары с ограничением по количеству или весу применяется к 1 покупке 1 раз в сутки. 
Количество товаров в разных чеках не суммируется.

00 00

СYЙYКТYY ТОВАРЛАР | ЛЮБИМЫЕ ТОВАРЫ
SPAR 

мини вафлиси / мини вафли, 
каймактуу / сливоч., 

125 г

SPAR 
майдагы шпроттор /

шпроты в масле,
160 г

SMART
вермишелдери / вермишели,

тоок эти м-н, ачуу / кур., острые.
75 г

8929-28%125007929-27%10900 12949-23%16900

35450-25%
47400992912500 13049-27%

179008929-18% -20%
10900 10949-28%154004195-25%5640

SPAR
халвасы / халва,
жеңил / воздуш., 

200 г
 

9929-28%13900

 SPAR «АШКАНА»
«ОМЛЕТ С КУРИЦЕЙ И СЫРОМ»
даяр тамагы / готовый обед,

100 г

SPAR «АШКАНА»
« ОСЕТИНСКИЙ С СЫРОМ»

пирогу / пирог,
550 г

 SPAR «АШКАНА»
«КОЛЬЦА ТВОРОЖНЫЕ» 
пирожноеси / пирожное,

150 г 

 SPAR «АШКАНА»,
круассаны / круассан,

жалпак / плоский,
60 г 

SPAR
катык нан / хлебцы,
ассорт. / в ассорт.,

70  г 

SPAR
чипсылары / чипсы,
ассорт. / в ассорт.,

150 г

4929-28%6900

SPAR
таякчалары / соломка,

таттуу / сладкая,
200 г

 

6929-22%8900

SPAR
дражеси / драже,

жемиш шекер. / изюм в сахаре,
200 г

 

14400

«Паста с фрикадельками
под томатным соусом»
даяр тамагы / готовый обед,
400 гКатмарлуу самсысы / 

самсы слоеные,
тоок, сыр м-н /
с курица и сыр,
эт, ашкабак м-н /
с мясом и тыквой,
вес, 1 кг

МЫ  ЛЮБИМ КОРМИТЬ ВКУСНО!

2740085000

БИЗ ДААМДУУ ТАМАК БЕРГЕНДИ ЖАКШЫ КОРОБ   З!

99900

Катмарлуу самсысы / 
самсы слоеные,
уй эти м-н /
с говяд.,
вес,  1 кг

Круассан
сосиска м-н /
с сосиской,
170 г


